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MIR-LEK Eliksir zdrowy sen bezalkoholowy 100 ml
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MIR-LEK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisEliksir bezalkoholowy ZDROWY SEN - Suplement diety z melisą i kwiatem lipyLipa wspiera zdrowy sen. Melisa pomaga w
zasypianiu, przyczynia się do ogólnego odprężenia i pomaga w uzyskaniu i utrzymaniu zdrowego snu, oraz spokojnego
wypoczynku.Eliksir dla zdrowego snu powstał z wyciągów z roślin takich jak: melisa, lipa, wrzos, lawenda, kozłek lekarski, głóg, szyszka
chmielu, gryka. Melisa pomaga w zasypianiu, przyczynia się do ogólnego odprężenia i pomaga w uzyskaniu i utrzymaniu zdrowego snu.
Lipa wspiera zdrowy sen i nocny odpoczynek, wrzos pomaga się zrelaksować i pomaga zasnąć, lawenda pomaga zmniejszyć uczucie
rozdrażnienia, pomaga utrzymać zdrowy sen, kozłek lekarski pomaga zasnąć i przyczynia się do zdrowego snu, chmiel oddziałuje kojąco
na system nerwowy.Sposób użyciaZalecane spożycie:10 ml eliksiru (2 nakrętki) bezpośrednio przed snemSposób użycia: 2 nakrętki
eliksiru (10 ml) wlać do kieliszka lub szklanki z wodą i wypić. Produkt przeznaczony dla dorosłych. Osad jest zjawiskiem naturalnym.
Wstrząsnąć przed spożyciem. Nie stosować u kobiet w ciąży i w okresie karmienia piersią. Nie stosować u osób uczulonych na
jakikolwiek składnik produktu. Produkt pasteryzowany.SkładWoda, wyciąg wodny 1:1: z ziela melisy (Melissa officinalis)16%, z kwiatu
lipy (Tilia Flos) 16%, z kwiat wrzosu (Calluna vulgaris Flos) 16%, z kwiatu lawendy (Lavandula Flos) 16%, z korzenia kozłka lekarskiego (
Valeriana officinalis Radix) 12%, z owocu głogu ( Crataegus laevigata) 12%, z szyszki chmielu (Humulus lupulus) 8%, z łuski gryki
(Fagopyrum esculentum) 4% ;sok z cytryny (Citrus limon).Składniki w porcji dziennej (10ml):Wyciągi wodne 1:1:z ziela melisy (Melissa
officinalis) - 0,64gz kwiatu lipy (Tilia Flos) - 0,64gz kwiat wrzosu (Calluna vulgaris Flos) - 0,64gz kwiatu lawendy (Lavandula Flos) - 0,64gz
korzenia kozłka lekarskiego ( Valeriana officinalis Radix) - 0,48gz owocu głogu ( Crataegus laevigata) - 0,48gz szyszki chmielu (Humulus
lupulus) - 0,32gz łuski gryki (Fagopyrum esculentum) - 0,16g
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